1

关于拟请第三方机构开展长宁区标准化菜
市场智慧信息和追溯系统运维服务的公告

长宁区商务委员会关于拟请第三方机构开展长宁区标

准化菜市场智慧信息和追溯系统运维服务的公告如下：

一、项目名称

开展长宁区标准化菜市场智慧信息和追溯系统运维服

务

二、项目内容

为落实标准化菜市场智慧信息及追溯功能，维持相关设

施设备及系统正常运行，保障标准化菜市场溯源、价格等信

息的收集和上传，我们拟委托第三方机构对全区 28 家标准

化菜市场开展智慧信息和追溯系统服务工作。项目拟于 2025

年 11 月-2026 年 10 月对全区 28 家标准化菜市场开展运维，

通过提供网络设备服务、软追溯硬件设备服务、应急响应维

修和培训等各项服务，保证长宁区标准化菜市场智慧信息和

追溯系统顺利运行。

三、申报条件

1、投标机构应具有标准化菜市场智慧信息和追溯系统

运维的专业能力，具有相关资质及相应的工作案例、成果。

2、与政府部门开展过合作具有相关经验的第三方追溯

体系运维公司优先考虑。

3、投标公司需在中标后，迅速开展追溯体系运维工作，

确保长宁区标准化菜市场追溯信息上报工作的顺利进行。

2

四、项目交付成果

在规定时间内提交标准化菜市场每月追溯信息上报报

告，每年度提交追溯体系运维服务验收报告。

五、经费估算方案

请有意向机构考虑自身资质、测评能力和测评成本等情

况，提供合理的项目经费报价。

有意向投标的机构请于 2025 年 11 月 13 日之前与长宁

区商务委员会市场秩序科联系，联系人：陶东奕 联系电话：

22050823，邮箱：cnscfz@yeah.net。

长宁区商务委员会

2025 年 11 月 7 日